
Vytauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademijos tarybos narių kvotos 

akademiniams padaliniams 

 

Akademiniai padaliniai Akademinio 

personalo etatų 

skaičius* 

Akademinio 

personalo etatų 

struktūra proc. 

ŽŪA akademinei 

bendruomenei 

atstovaujančių 

narių 

Taryboje skaičius 

** / *** 

Agronomijos fakultetas 27,50 14,91 2 / 2,24 

Bioekonomikos plėtros fakultetas 36,60 19,84 3 / 2,98 

Miškų ir ekologijos fakultetas 24,80 13,45 2 / 2,02 

Inžinerijos fakultetas 30,15 16,35 3 / 2,45 

Bioekonomikos tyrimų institutas 65,40 35,46 5 / 5,32 

Iš viso 184,45 100 15 

* Dėstytojų ir mokslo darbuotojų 2024  m. spalio 1 d. užimtų etatų skaičius 

** ŽŪA tarybos narių skaičius 

*** Apskaičiuotas dydis prieš suapvalinimą 
 

Tarybos sudėtis privalo atitikti Vytauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademijos tarybos sudarymo 

ir narių atšaukimo tvarkos aprašo 5 punkte nurodytas proporcijas, todėl kiekvienas fakultetas turi išrinkti 

po vieną profesorių ar vyriausiąjį mokslo darbuotoją, po vieną docentą ar vyresnįjį mokslo darbuotoją, o 

nuo Bioekonomikos plėtros fakulteto ir  Inžinerijos fakulteto turi būti išrinkti 2 Tarybos nariai iš kitų 

dėstytojų ir / ar mokslo darbuotojų; nuo Bioekonomikos tyrimų instituto turi būti išrinkti vyriausieji 

mokslo darbuotojai ar vyresnieji mokslo darbuotojai, atstovaujantys visiems fakultetams. 

 
 


